PRESS RELEASE



平成 28 年 12 月 2 日 株式会社マネースクウェアHD 【東証第一部:8728】

株式会社マネースクウェアHD(本社:東京都港区、代表取締役社長:相葉斉、以下「当社」)の子会社である株式会社マネースクウェア・ジャパン(本社:東京都港区、代表取締役社長:相葉斉、以下「M2J」)は、10月11日より動画番組視聴サイト「M2TV」をフルリニューアルし、多彩なコンテンツを取り揃え、その一部コンテンツである「プレミアムトークチャンネル」では、時事の注目テーマについて専門家との対談形式で展開する専門チャンネルとなっています。その「プレミアムトークチャンネル」にこの度、IMF副専務理事の古澤満宏氏に登場いただき、収録の実施とその公開をいたしましたのでお知らせいたします。

本件の詳細な内容については、以下の添付資料をご参照ください。

記

・当社動画コンテンツに古澤 IMF 副専務理事登場のお知らせ

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先

㈱マネースクウェア HD 広報/IR チーム:北澤、嶋田

■ サービス内容等に関するお問い合わせ先

㈱マネースクウェア・ジャパン カスタマーデスク Tel: 0120-455-512 (FX)

Tel: 0120-455-305 (株価指数 CFD)

お客様各位

株式会社マネースクウェア・ジャパン

当社動画コンテンツに古澤 IMF 副専務理事登場のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当社では、10 月 11 日より動画番組視聴サイト「M2 T V」をフルリニューアルし、多彩なコンテンツを取り揃え、その一部コンテンツである「プレミアムトークチャンネル」では、時事の注目テーマについて専門家との対談形式で展開する専門チャンネルとなっています。

その「プレミアムトークチャンネル」にこの度、IMF 副専務理事の古澤満宏氏に登場いただき、収録の 実施とその公開をいたしました。

番組の概要

当社チーフエコノミストと対談形式で、トランプ米新政権誕生の影響について、ポイントを絞って分かりやすく解説しております。

(※11月29日に収録を行っております)

番組の視聴について

M2TVページ内「プレミアムトークチャンネル」で視聴いただけます。下記URLをクリックしてください。(※どなたでも視聴いただけます)

http://m2tv.m2j.co.jp/premium

今後も、引き続き「M2TV」ならびに「プレミアムトークチャンネル」にご期待いただきますようお願い申し上げます。

古澤満宏氏について

1979年、東京大学法学部卒業後、大蔵省(現財務省)に入省。

1983 年、フランス国立行政学院(ENA)を卒業。

2013-2014年、財務省財務官。

その後、安倍内閣官房参与を経て、2015年3月より IMF 副専務理事。

以上